№39(848)

                20 сентября 2019г.

[image: image1]
Официальное издание органов местного самоуправления

Шапкинского сельсовета

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО БРАЗОВАНИЯ

Шапкинский сельсовет Енисейского района Красноярского края

(наименование избирательной комиссии)

Р Е Ш Е Н И Е

«20» августа 2019 года                                                                        № 3/33

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Шапкинского сельского Совета депутатов Лузина Федора Константиновича.

На основании письменного заявления Лузина Федора Константиновича о снятии своей кандидатуры кандидата в депутаты Шапкинского сельского Совета депутатов, в соответствии пунктом 30 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Шапкинский сельсовет

РЕШИЛА:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Шапкинского сельского Совета депутатов Лузина Федора Константиновича 1976 года рождения

2. Направить настоящее решение для опубликования в средства массовой информации.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	_________              М.М. Черников (подпись)                   (инициалы, фамилия)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования

	                             Т.К. Загуменная

_________              ____________ (подпись)                   (инициалы, фамилия)

Отпечатано в администрации Шапкинского сельсовета на персональном компьютере по адресу: Россия, Красноярский край, Енисейский район, п. Шапкино, ул. Центральная, 26, тел. 70-285 Распространяется бесплатно. Тираж 10 экз.
ШАПКИНСКИЙ ВЕСТНИК